
MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
19/ene/2021

 Del 01/nov/2020 al 30/nov/2020
11:33 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $14,106,965.00 $57,725,274.68 $3,017,759.05$54,707,515.63 $17,124,724.05

   ACTIVO CIRCULANTE $14,106,965.00 $28,583,756.97 $1,242,167.12$27,341,589.85 $15,349,132.12

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $7,662,740.84 $12,798,152.95 -$1,566,617.18$14,364,770.13 $6,096,123.66

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $6,444,224.16 $12,862,108.85 $110,097.13$12,752,011.72 $6,554,321.29

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $2,923,495.17 $2,698,687.17$224,808.00 $2,698,687.17

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $29,141,517.71 $1,775,591.93$27,365,925.78 $1,775,591.93

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $21,882,696.21 $1,775,591.93$20,107,104.28 $1,775,591.93

           BIENES MUEBLES $0.00 $4,187,372.24 $0.00$4,187,372.24 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $362,363.64 $0.00$362,363.64 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $2,709,085.62 $0.00$2,709,085.62 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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